
令和２年４月１５日 

白川小学校 

保護者の皆様へ 

地域の皆様へ 

 亀山市立白川小学校 

校 長 三谷 武治 

 

 

臨時休業中における対応について（お知らせ） 
 

 

春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は本校

学校教育に格別のご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、昨日(4/14)、学校配信メールでお知らせさせていただいたように令和２年４月１

６日（木）から５月６日（水）まで臨時休校とします。そこで、臨時休業中の対応につき

まして、下記のようにおこないますので、ご理解・ご協力のほど宜しくお願いいたしま

す。あわせて、「新型コロナウイルス感染症に係る臨時休業のお知らせ」もご確認くださ

い。 

なお、今後の感染状況によっては、さらに変更となる可能性もあります。保護者・地域

の皆様にはご心配・ご不便をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申しあげま

す。 

 

 

記 

 

 

 Ⅰ 健康管理について 

    別紙「臨時休業中の過ごし方」を確認いただき、お子さんの体調に留意いただくよ

うお願いいたします。 

 

Ⅱ 家庭訪問について 

    来週(4/20～24)からの家庭訪問については実施します。当初、希望されていないご

家庭につきましては、学級担任より連絡させていただきます。 

 

 Ⅲ 登校日について 

    ４月２８日（火）を登校日とします。通常登校して３限の授業をおこない、１１：

４５一斉下校とします。当日の朝、検温して観察票に記入して持たせてください。 

（持ち物） 

〇学習課題（４月１５日配布分） 

〇国語と算数の教科書・ノート 

〇学習・生活記録カード 

〇健康観察票         の４点を持ってきてください。 

 

 Ⅳ 学習課題について 

    本日、課題を配布しますので、自宅で学習してお家の方に確認していただき、４月

２８日（火）に持ってきてください。その際に新しい課題をお渡しします。 


